
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 13:57:31

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

BEZDRÁTOVÝ TELEFON SIEMENS GIGASET A690HX

Cena celkem: 970 Kč
 (bez DPH: 801 Kč)
Běžná cena: 1 067 Kč
Ušetříte: 97 Kč
Kód zboží: TIPSGA1007
Part No.: GIGASET-A690HX
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Siemens GIGASET A690HX

Přídavné sluchátko pro použití s DECT/GAP telefony. Disponuje 2" podsvíceným displejem, který v kombinaci s velkými
klávesami zajistí pohodlné ovládání. Samozřejmostí je paměť na 100 kontaktů i opětovné volání posledních čísel. Telefon
dále nabízí nastavitelnou hlasitost vyzvánění, možnost blokování až 32 telefonních čísel, funkci handsfree, nastavitelné
melodie, nebo zobrazení data a času. K základně telefonu lze bezdrátově připojit až čtyři sluchátka. Funkce CLIP pak
identifikuje volajícího a zmeškané hovory.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 2", černobílý, podsvícený

Paměť na kontakty: 100

Seznam zmeškaných hovorů: ano

Barva: černá - stříbrná


